

PACHET MATERIALE

I.D.: 63016968

Data publicarii: 11.11.21 Coduri CPV: 44190000-8

Pretul estimativ: 13.725,96 RON - 13.725,96 RON

Descriere: MORTAR TINCI GRI 25 KG ADEPLAST 10 BUC 18,92 189,2 18,92 18,92 158,99 GLETUL MESERIASULUI GM 20 KG 15 BUC 21,5 322,5 21,5 21,5 271,01 CLOR INALB.RUFE CLOREL ORIGINAL 1L 10 BUC 4,99 49,9 4,99 4,99 41,93 TRAFALLET POLIACRYL 250X70 H 02-0611 3 BUC 15,34 46,02 15,34 15,34 38,67 ROLA PINZA PESK RUL 120X1X120 5 BUC 5,6 28 5,6 5,6 23,53 PENSULA PENTRU VOPSEA ALCHIDICA 70 MM 2 BUC 5,75 11,5 5,75 5,75 9,66 LAVETA MICROFIBRA 30X40CM 4BUC/SET 1 SET 7,58 7,58 7,58 7,58 6,37 MANUSI MENAJ EPACK 1PER M N2255V 3 SET 5,81 17,43 5,81 5,81 14,65 POLIST.EXTR XPS ZENTYSS G2 600X1250D 9 PAC 164,57 1.481,13 164,57 164,57 1.244,65 PLACI XPS N IZOLATOR PARCHET 5 MM 20 PAC 31 620 31 31 521,01 PARCHET 8MM C32 EHL049 LIVINGSTON OAK N 50 PAC 63,61 3.180,50 63,61 63,61 2.672,69 PARCHET MARINE 10MM CL32 D3787 BALTIC-V 81 PAC 75,06 6.079,86 75,06 75,06 5.109,13 PROFIL ALU.TREC.SEMIROT.3CM S03BR2,7M 3 BUC 39,9 119,7 39,9 39,9 100,59 PROFIL ALU.TREC.SEMIRO.3CM BR.S03BR93CM 15 BUC 14,99 224,85 14,99 14,99 188,95 PLINTA SMART FLEX 521 STEJ.ANTIC2,5ML 100 BUC 16,51 1.651,00 16,51 16,51 1.387,39 COLT INT PLINTA SMART 521 STEJ.AN 2/SET 44 SET 6,2 272,8 6,2 6,2 229,24 COLT EXT PLINTA SMART 521 STEJ.AN 2/SET 25 SET 6,2 155 6,2 6,2 130,25 IMBINARE PLINTA SMART 521 STEJ.AN 2/SET 30 SET 5,2 156 5,2 5,2 131,09 CAPETE S/D PLINTA SMART 521 STJ.AN 2/SET 27 SET 4,9 132,3 4,9 4,9 111,18 DIBLU RAPID TAL 6x60 DFG 100BUC 46600 6 PUN 17,45 104,7 17,45 17,45 87,98 SD SURUB GIPS CART 3,5X25 NG FILET RAPID 100 BUC 0,05 5 0,05 0,05